

Høstmark Invest ApS

Skoletofte n 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 45 50 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Nikolaj Høstmark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høstmark Invest ApS Skoletoften 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 45 50 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Høstmark Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Mariagervej 131 ApS, Randers Nielsen & Søndergaard ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber samt og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.941 kr. mod 21.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>22/6 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-4.375	-1.000
Indtægter af kapitalinteresser	140.489	19.597
Andre finansielle indtægter	6.384	2.830
Øvrige finansielle omkostninger	-161	0
Resultat før skat	142.337	21.427
Skat af årets resultat	-396	-396
Årets resultat	141.941	21.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.488	19.597
Overføres til overført resultat	1.453	1.434
Disponeret i alt	141.941	21.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	188.086	47.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.086</u>	<u>47.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.086</u>	<u>47.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	214.841	212.831
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>226.841</u>	<u>224.831</u>
Likvide beholdninger	<u>200.273</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.114</u>	<u>224.831</u>
Aktiver i alt	<u>615.200</u>	<u>272.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.085	19.597
Overført resultat	2.887	1.434
Egenkapital i alt	412.972	271.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.002	1.001
Selskabsskat	396	396
Anden gæld	200.830	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.228	1.397
Gældsforpligtelser i alt	202.228	1.397
Passiver i alt	615.200	272.428

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	19.597	1.434	271.031
Resultatandel	0	140.488	1.453	141.941
	<u>250.000</u>	<u>160.085</u>	<u>2.887</u>	<u>412.972</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	22/6 - 31/12 2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	28.000	28.000
Kostpris 31. december 2021	28.000	28.000
Opskrivninger 1. januar 2021	19.597	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.489	19.597
Opskrivninger 31. december 2021	160.086	19.597
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	188.086	47.597
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mariagervej 131 ApS	Randers	50 %
Nielsen & Søndergaard ApS	Randers	20 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
3. Eventualposter		
Ingen.		
